

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 113 年 03 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
營業收入	41	687,840,000	54,691,294	47,690,000	7,001,294	14.68	180,024,415	162,314,000	17,710,415	10.91
銷售收入	4101	493,124,000	46,932,527	41,094,000	5,838,527	14.21	140,694,742	123,282,000	17,412,742	14.12
銷貨收入	410101	493,124,000	46,932,527	41,094,000	5,838,527	14.21	140,694,742	123,282,000	17,412,742	14.12
勞務收入	4102	194,716,000	7,758,767	6,596,000	1,162,767	17.63	39,329,673	39,032,000	297,673	0.76
服務收入	410203	194,716,000	7,758,767	6,596,000	1,162,767	17.63	39,329,673	39,032,000	297,673	0.76
營業成本	51	609,781,000	47,927,530	41,180,000	6,747,530	16.39	160,383,518	142,784,000	17,599,518	12.33
銷售成本	5101	415,065,000	40,091,062	34,584,000	5,507,062	15.92	120,893,245	103,752,000	17,141,245	16.52
銷貨成本	510101	415,065,000	40,091,062	34,584,000	5,507,062	15.92	120,893,245	103,752,000	17,141,245	16.52
勞務成本	5102	194,716,000	7,836,468	6,596,000	1,240,468	18.81	39,490,273	39,032,000	458,273	1.17
服務費用	510203	194,716,000	7,836,468	6,596,000	1,240,468	18.81	39,490,273	39,032,000	458,273	1.17
營業毛利（毛損）	61	78,059,000	6,763,764	6,510,000	253,764	3.90	19,640,897	19,530,000	110,897	0.57
營業費用	52	42,011,000	3,325,078	3,473,000	-147,922	-4.26	10,485,695	10,419,000	66,695	0.64
業務費用	5202	15,734,000	1,239,535	1,297,000	-57,465	-4.43	3,918,953	3,891,000	27,953	0.72
業務費用	520201	15,734,000	1,239,535	1,297,000	-57,465	-4.43	3,918,953	3,891,000	27,953	0.72
管理費用	5203	22,459,000	1,893,401	1,859,000	34,401	1.85	5,968,166	5,577,000	391,166	7.01
管理費用	520301	22,459,000	1,893,401	1,859,000	34,401	1.85	5,968,166	5,577,000	391,166	7.01
其他營業費用	5298	3,818,000	192,142	317,000	-124,858	-39.39	598,576	951,000	-352,424	-37.06
研究發展費用	529801	1,168,000	1,142	97,000	-95,858	-98.82	25,576	291,000	-265,424	-91.21
員工訓練費用	529802	350,000	-	29,000	-29,000	-100.00	-	87,000	-87,000	-100.00
什項營業費用	529898	2,300,000	191,000	191,000	-	-	573,000	573,000	-	-
營業利益（損失）	62	36,048,000	3,438,686	3,037,000	401,686	13.23	9,155,202	9,111,000	44,202	0.49
營業外收入	49	8,042,000	673,977	668,000	5,977	0.89	2,189,991	2,004,000	185,991	9.28
其他營業外收入	4998	8,042,000	673,977	668,000	5,977	0.89	2,189,991	2,004,000	185,991	9.28
賠償收入	499802	20,000	17,709	1,000	16,709	1,670.90	30,209	3,000	27,209	906.97
利息收入	499804	2,500,000	440,533	208,000	232,533	111.79	879,661	624,000	255,661	40.97

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 113 年 03 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
租賃收入	499806	124,000	-	10,000	-10,000	-100.00	66,509	30,000	36,509	121.70
什項收入	499898	5,398,000	215,735	449,000	-233,265	-51.95	1,213,612	1,347,000	-133,388	-9.90
營業外費用	59	3,364,000	176,577	276,000	-99,423	-36.02	530,208	828,000	-297,792	-35.97
財務成本	5901	88,000	12,337	7,000	5,337	76.24	37,488	21,000	16,488	78.51
利息費用	590101	88,000	12,337	7,000	5,337	76.24	37,488	21,000	16,488	78.51
其他營業外費用	5998	3,276,000	164,240	269,000	-104,760	-38.94	492,720	807,000	-314,280	-38.94
匯費、手續費及證券發行費	599802	2,000	-	-	-	-	-	-	-	-
資產報廢損失	599835	1,228,000	-	102,000	-102,000	-100.00	-	306,000	-306,000	-100.00
災害損失	599836	10,000	-	-	-	-	-	-	-	-
停工損失	599837	5,000	-	-	-	-	-	-	-	-
什項費用	599898	2,031,000	164,240	167,000	-2,760	-1.65	492,720	501,000	-8,280	-1.65
營業外利益（損失）	63	4,678,000	497,400	392,000	105,400	26.89	1,659,783	1,176,000	483,783	41.14
稅前淨利（淨損）	64	40,726,000	3,936,086	3,429,000	507,086	14.79	10,814,985	10,287,000	527,985	5.13
所得稅費用（利益）	65	8,145,000	787,218	686,000	101,218	14.75	2,162,997	2,057,000	105,997	5.15
所得稅費用（利益）	6501	8,145,000	787,218	686,000	101,218	14.75	2,162,997	2,057,000	105,997	5.15
所得稅費用（利益）	650101	8,145,000	787,218	686,000	101,218	14.75	2,162,997	2,057,000	105,997	5.15
繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	32,581,000	3,148,868	2,743,000	405,868	14.80	8,651,988	8,230,000	421,988	5.13
本期淨利（淨損）	68	32,581,000	3,148,868	2,743,000	405,868	14.80	8,651,988	8,230,000	421,988	5.13